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14

CAMPO DUPLO 1,50 X 1,60 (TECIDO EM BRIM
RETORCIDO 3 FIOS, NA COR ROYAL, COM 8%
DE ENCOLHIMENTO) IMPRESSAO DA
LOGOMARCA NO CENTRO MEDINDO 30X21 CM
- ALTURA X LARGURA)

MARCA: SANTANA ENXOVAIS

FABRICANTE: SANTANA ENXOVAIS
MODELO/VERSAO: CAMPO DUPLO

Unidade
UNIDADE

Qtd
150,00

R$ Unitario
130,90

Valor Total
19.635,00

23

CONJUNTO DE CALCA E CAMISA TAMANHO
EXTRA G (EM BRIM FINO 2 FIOS, COR AZUL
CELESTE, COM 8% DE ENCOLHIMENTO),
SENDO A CAMISA COM BOLSO NO LADO
DIREITO NA PARTE INFERIOR DA FRENTE
IMPRESSAO DA LOGOMARCA NO LADO
ESQUERDO DA CAMISA E DA CALCA MEDINDO
10X7 CM - ALTURA X LARGURA)

MARCA: SANTANA ENXOVAIS
FABRICANTE: SANTANA ENXOVAIS
MODELO/VERSAO: CONJUNTO DE CALCAE
CAMISA EXTRA G

UNIDADE

100,00

125,73

12.573,00

24

CONJUNTO DE CALCA E CAMISA TAMANHO
GG (EM BRIM FINO 2 FIOS, COR AZUL
CELESTE, COM 8% DE ENCOLHIMENTO),
SENDO A CAMISA COM BOLSO NO LADO
DIREITO NA PARTE INFERIOR DA FRENTE
IMPRESSAO DA LOGOMARCA NO LADO
ESQUERDO DA CAMISA E DA CALCA MEDINDO
10X7 CM - ALTURA X LARGURA)

MARCA: SANTANA ENXOVAIS
FABRICANTE: SANTANA ENXOVAIS
MODELO/VERSAO: CONJUNTO DE CALCA E
CAMISA GG

UNIDADE

200,00

125,73

25.146,00

25

CONJUNTO DE CALCA E CAMISA TAMANHO G
(EM BRIM FINO 2 FIOS, COR AZUL CELESTE,
COM 8% DE ENCOLHIMENTO), SENDO A
CAMISA COM BOLSO NO LADO DIREITO NA
PARTE INFERIOR DA FRENTE IMPRESSAO DA
LOGOMARCA NO LADO ESQUERDO DA
CAMISA E DA CALCA MEDINDO 10X7 CM -
ALTURA X LARGURA)

MARCA: SANTANA ENXOVAIS
FABRICANTE: SANTANA ENXOVAIS
MODELO/VERSAO: CONJUNTO DE CALCAE
CAMISA G

UNIDADE

200,00

105,39

21.078,00

26

FRONHA DE DE MAYO 1,20X0,60 (COM 1/4 DOS
LADOS DUPLO, TECIDO EM BRIM RETORCIDO
3 FIOS, NA COR AZUL ROYAL, COM 8% DE
ENCOLHIMENTO)

MARCA: SANTANA ENXOVAIS
FABRICANTE: SANTANA ENXOVAIS
MODELO/VERSAO: FRONHA DE MAYO

UNIDADE

150,00

65,70

9.855,00

36

TRACADO TAMANHO 1,50 X 1,20 M, EM BRIM
FINO 2 FIOS, NA COR AZUL CELESTE, COM 8%
DE ENCOLHIMENTO - IMPRESSAO DA
LOGOMARCA NO CENTRO MEDINDO 10X7 CM -
ALTURA X LARGURA)

MARCA: SANTANA ENXOVAIS

FABRICANTE: SANTANA ENXOVAIS
MODELO/VERSAO: TRACADO PARA ROSTO

UNIDADE

1.000,00

53,25

53.250,00

37

TOALHA PARA ROSTO 100% ALGODAO - COM
LOGO IMPRESSA NO CENTRO MEDINDO 10X7
CM - ALTURA X LARGURA

UNIDADE

115

400,00

12,00

4.800,00
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MARCA: CLAMATEX
FABRICANTE: CLAMATEX
MODELO/VERSAO: TOALHA DE ROSTO

38 TOALHA DE BANHO 100% ALGODAO - COM UNIDADE 300,00 36,17 10.851,00
LOGO IMPRESSA NO CENTRO MEDINDO 30X21
CM - ALTURA X LARGURA
MARCA: CLAMATEX
FABRICANTE: CLAMATEX
MODELO/VERSAO: TOALHA DE BANHO

45 CONJUNTO CIRURGICO TAMANHO M (PIJAMAS UNIDADE 320,00 117,61 37.635,20
CIRURGICOS), TECIDO DE BRIM CIRURGICO 02
FIOS, VERDE CLARO, COM LOGOMARCA DO
HMRS EM REGIAO DAS COSTAS NA CAMISA E
NA PERNA DIREITA, ALTURA DA COXA
MEDINDO 8 X 8CM
MARCA: SANTANA ENXOVAIS
FABRICANTE: SANTANA ENXOVAIS
MODELO/VERSAO: CONJUNTO CIRURGICO M

46 CONJUNTO CIRURGICO TAMANHO G (PIJAMAS UNIDADE 480,00 117,61 56.452,80
CIRURGICOS), TECIDO DE BRIM CIRURGICO 02
FIOS, VER-
DE CLARO, COM LOGOMARCA DO HMRS EM
REGIAO DAS COSTAS NA CAMISA E NA PERNA
DIREITA, ALTURA DA COXA MEDINDO 8 X 8CM
MARCA: SANTANA ENXOVAIS
FABRICANTE: SANTANA ENXOVAIS
MODELO/VERSAO: CONJUNTO CIRURGICO G

47 CONJUNTO QIRL’JRGICO TAMANHO GG UNIDADE 320,00 120,84 38.668,80
(PIUAMAS CIRURGICOS), TECIDO DE BRIM
CIRURGICO 02 FIOS,
VERDE CLARO, COM LOGOMARCA DO HMRS
EM REGIAO DAS COSTAS NA CAMISA E NA
PERNA DIREITA, ALTURA DA COXA MEDINDO 8
X 8CM
MARCA: SANTANA ENXOVAIS
FABRICANTE: SANTANA ENXOVAIS
MODELO/VERSAO: CONJUNTO CIRURGICO GG

48 PIJAMA PARA PACIENTE, BLUSA E CALCA, UNIDADE 200,00 83,75 16.750,00
TAMANHO M, ADULTO, MASCULINO, EM
TECIDO PERCAL
MISTO, COR VERDE COM LOGOMARCA DO
HMRS, ESTAMPADO NO BOLSO E NA PERNA
DIREITA NA ALTURA DA COXA, MEDINDO 8 X
8CM
MARCA: SANTANA ENXOVAIS
FABRICANTE: SANTANA ENXOVAIS
MODELO/VERSAO: PIJAMA PARA PACIENTE M

49 PIJAMA PARA PACIENTE, BLUSA E CALCA, UNIDADE 120,00 83,75 10.050,00

TAMANHO G, ADULTO, MASCULINO, EM
TECIDO PERCAL

MISTO, COR VERDE COM LOGOMARCA DO
HMRS, ESTAMPADO NO BOLSO E NA PERNA
DIREITA NA ALTURA DA COXA, MEDINDO 8 X
8CM

MARCA: SANTANA ENXOVAIS
FABRICANTE: SANTANA ENXOVAIS
MODELO/VERSAO: PIJAMA PARA PACIENTE G

215
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50

PIJAMA PARA PACIENTE, BLUSA E CALCA,
TAMANHO GG, ADULTO, MASCULINO, EM
TECIDO PERCAL

MISTO, COR VERDE COM LOGOMARCA DO
HMRS, ESTAMPADO NO BOLSO E NA PERNA
DIREITA NA ALTURA DA COXA, MEDINDO 8 X
8CM

MARCA: SANTANA ENXOVAIS
FABRICANTE: SANTANA ENXOVAIS
MODELO/VERSAO: PIJAMA PARA PACIENTE GG

Unidade
UNIDADE

Qtd
120,00

R$ Unitario
85,25

Valor Total
10.230,00

51

PIJAMA PARA PACIENTE, BLUSA E CALCA,
TAMANHO M, ADULTO, FEMININO, EM TECIDO
PERCAL

MISTO, COR AZUL COM LOGOMARCA DO
HMRS, ESTAMPADO NO BOLSO E NA PERNA
DIREITA NA ALTURA DA COXA, MEDINDO 8 X
8CM

MARCA: SANTANA ENXOVAIS
FABRICANTE: SANTANA ENXOVAIS
MODELO/VERSAO: PIJAMA PARA PACIENTE M

UNIDADE

200,00

83,75

16.750,00

52

PIJAMA PARA PACIENTE, BLUSA E CALCA,
TAMANHO G, ADULTO, FEMININO, EM TECIDO
PERCAL

MISTO, COR AZUL COM LOGOMARCA DO
HMRS, ESTAMPADO NO BOLSO E NA PERNA
DIREITA NA ALTURA DA COXA, MEDINDO 8 X
8CM

MARCA: SANTANA ENXOVAIS
FABRICANTE: SANTANA ENXOVAIS
MODELO/VERSAO: PIJAMA PARA PACIENTE G

UNIDADE

120,00

83,75

10.050,00

53

PIJAMA PARA PACIENTE, BLUSA E CALCA,
TAMANHO GG, ADULTO, FEMININO, EM
TECIDO PERCAL

MISTO, COR AZUL COM LOGOMARCA DO
HMRS, ESTAMPADO NO BOLSO E NA PERNA
DIREITA NA ALTURA DA COXA, MEDINDO 8 X
8CM

MARCA: SANTANA ENXOVAIS
FABRICANTE: SANTANA ENXOVAIS
MODELO/VERSAO: PIJAMA PARA PACIENTE GG

UNIDADE

120,00

85,25

10.230,00

54

CAPOTE CIRURGICO, CONFECCIONADO EM
BRILMCIRURGICO, 02 FIOS, VERDE CLARO,
PUNHO EM MALHA

SANFONADA, COM REFORGCO NA FRENTE DO
CAPOTE, AMARRAGCAO NAS COSTAS E C/ A
LOGOMARCA DO

HMRS NA REGIAO FRONTAL, MEDINDO 8 X
8CM, TAMANHO GG

MARCA: SANTANA ENXOVAIS

FABRICANTE: SANTANA ENXOVAIS
MODELO/VERSAO: CAPOTE CIRURGICO

UNIDADE

400,00

134,00

53.600,00

58

VESTUARIO HOSPITALAR - VESTUARIO
HOSPITALAR MATERIAL*: BRIM , TAMANHO*:
P , ESTERILIDADE*: ESTERILIZAVEL , COR*:
COM COR , TIPO: CALCA E BLUSA , TIPO
MANGA: MANGA CURTA

MARCA: SANTANA ENXOVAIS
FABRICANTE: SANTANA ENXOVAIS
MODELO/VERSAO: PIJAMA PARA PACIENTE P

UNIDADE

30,00

89,45

2.683,50

315
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59

VESTUARIO HOSPITALAR - VESTUARIO
HOSPITALAR MATERIAL*: BRIM , TAMANHO*:
P , ESTERILIDADE*: ESTERILIZAVEL , COR*:
COM COR , TIPO: CALCA E BLUSA , TIPO
MANGA: MANGA CURTA

MARCA: SANTANA ENXOVAIS
FABRICANTE: SANTANA ENXOVAIS
MODELO/VERSAO: PIJAMA PARA PACIENTE M

Unidade
UNIDADE

Qtd
30,00

R$ Unitario
89,45

Valor Total
2.683,50

60

VESTUARIO HOSPITALAR - VESTUARIO
HOSPITALAR MATERIAL*: BRIM , TAMANHO*:
P , ESTERILIDADE*: ESTERILIZAVEL , COR*:
COM COR , TIPO: CALCA E BLUSA , TIPO
MANGA: MANGA CURTA

MARCA: SANTANA ENXOVAIS
FABRICANTE: SANTANA ENXOVAIS
MODELO/VERSAO: PIJAMA PARA PACIENTE G

UNIDADE

30,00

89,45

2.683,50

61

CAMPO FENESTRADO GRANDE MEDINDO 60
CM X 60 CM, COM LOGOMARCA DO HMRS
MEDINDO 10X10 CM

MARCA: SANTANA ENXOVAIS
FABRICANTE: SANTANA ENXOVAIS
MODELO/VERSAO: CAMPO FENESTRADO
GRANDE

UNIDADE

224,00

20,85

4.670,40

62

CAMPO FENESTRADO PEQUENO MEDINDO 30
CM X 30 CM, COM LOGOMARCA DO HMRS
MEDI NDO 10X10CM CAMPO FENESTRADO E
UM TECIDO COM ORIFICIO CENTRAL, ONDE SE
VISUALIZA SOMENTE A AREA OU

REGIAO ONDE SERA  REALIZADA A
INTERVENGAO CIRURGICA.

MARCA: SANTANA ENXOVAIS
FABRICANTE: SANTANA ENXOVAIS
MODELO/VERSAO: CAMPO FENESTRADO
PEQUENO

UNIDADE

300,00

10,94

3.282,00

91

CAPOTE C}IRURGICO, CONFECCIONADO EM
BRIM CIRURGICO, 02 FIOS, VERDE CLARO,
PUNHO EM MALHA

SANFONADA, COM REFORCO NA FRENTE DO
CAPOTE, AMARRAGCAO NAS COSTAS E C/ A
LOGOMARCA DO

HMRS NA REGIAO FRONTAL SUPERIOR,
MEDINDO 8 X 8CM, TAMANHO M

MARCA: SANTANA ENXOVAIS
FABRICANTE: SANTANA ENXOVAIS
MODELO/VERSAO: CAPOTE CIRURGICO

UNIDADE

600,00

126,00

75.600,00

92

CAPOTE (;IRURGICO, CONFECCIONADO EM
BRIM CIRURGICO, 02 FIOS, VERDE CLARO,
PUNHO EM MALHA

SANFONADA, COM REFORCO NA FRENTE DO
CAPOTE, AMARRAGCAO NAS COSTAS E C/ A
LOGOMARCA DO

HMRS NA REGIAO FRONTAL SUPERIOR,
MEDINDO 8 X 8CM, TAMANHO M

MARCA: SANTANA ENXOVAIS
FABRICANTE: SANTANA ENXOVAIS
MODELO/VERSAO: CAPOTE CIRURGICO

UNIDADE

120,00

126,00

15.120,00

93

CAPOTE (;IRURGICO, CONFECCIONADO EM
BRILMCIRURGICO, 02 FIOS, VERDE CLARO,
PUNHO EM MALHA

SANFONADA, COM REFORCO NA FRENTE DO
CAPOTE, AMARRACAO NAS COSTAS E C/ A
LOGOMARCA DO HMRS NA REGIAO FRONTAL
SUPERIOR, MEDINDO 8 X 8CM, TAMANHO G

4/5

UNIDADE

600,00

126,00

75.600,00
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Item Descricao Unidade Qtd R$ Unitario Valor Total

MARCA: SANTANA ENXOVAIS
FABRICANTE: SANTANA ENXOVAIS
MODELO/VERSAO: CAPOTE CIRURGICO

94 CAPOTE CIRURGICO, CONFECCIONADO EM UNIDADE 120,00 126,00 15.120,00
BRILMCIRURGICO, 02 FIOS, VERDE CLARO,
PUNHO EM MALHA
SANFONADA, COM REFORGCO NA FRENTE DO
CAPOTE, AMARRAGCAO NAS COSTAS E C/ A
LOGOMARCA DO
HMRS NA REGIAO FRONTAL SUPERIOR,
MEDINDO 8 X 8CM, TAMANHO G

MARCA: SANTANA ENXOVAIS
FABRICANTE: SANTANA ENXOVAIS
MODELO/VERSAO: CAPOTE CIRURGICO

Valor total da proposta: 615.047,70
O valor total dessa proposta é de R$615.047,70 (seiscentos e quinze mil e quarenta e sete reais e setenta centavos).

Dados Comerciais:

1. Declaramos que o objeto cotado atende todas as exigéncias do edital, relativas a especificacao e caracteristicas, inclusive técnicas e
que estamos de pleno acordo com todas as condi¢des estabelecidas no edital e seus anexos.

2. O prego constante desta proposta permanecera fixo e irreajustavel durante a vigéncia da Ata de Registro de Precos.

3. Nos pregos estao inclusos todos os custos diretos e indiretos, taxa de administragado, lucro, encargos trabalhistas e despesas com
seguros, frete, mao-de-obra e outras necessarias ao cumprimento integral do objeto deste Pregéo e excluidos da composi¢ao dos pregos
ofertados o imposto de renda pessoa juridica (IRPF) e a contribuigdo social sobre o lucro liquido (CSLL).

4. O local de entrega do objeto sera o indicado no Termo de Referéncia.

5. Caso nos seja adjudicado o objeto da presente licitagdo, nos comprometemos assinar a Ata de Registro de Precos e a receber a nota
de empenho no prazo previsto no ato de convocagéo, indicando para esse fim o Sr. Divino Geraldo de Meneses, identidade n° 1.707.210
SSP-GO, CPF n° 371.269.891-72, SOCIO PROPIETARIO, como responsavel legal desta empresa.

6. Declaramos através deste que cumprimos todos os requisitos de sustentabilidade constantes no anexo IV do edital em epigrafe.

7. A validade da Ata de Registro de Pregos sera de 12 (doze) meses, contados da data de sua assinatura e prorrogavel por igual periodo.

Banco: 001 - Banco Bradesco
Conta: 0246-0
Agencia: 8225-2

Validade da proposta: 90dias a contar a partir do recebimento da nota de empenho ou da ordem de servigo.
Observagoes:

31 de Janeiro de 2023
Representante Legal

Divino Geraldo de Meneses
RG:1707210 CPF:371.269.891-72
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